1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2014  № 1460
	О стоимости платной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по плаванию» муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области сверх установленного муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 12.10.2011 № 1704 «Об утверждении порядка определения платы за оказание бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений, оказываемых ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания»,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 15.09.2014 года стоимость платной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по плаванию» муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области гражданам и юридическим лицам, относящейся к основному виду деятельности бюджетного учреждения, оказываемого им сверх установленного муниципального задания, согласно приложению.
2

       2.
Отделу по организационной работе, муниципальной службе и кадрам (Н.Н. Гудилина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава  Администрации

Ю.В. Панков
3
Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального образования

 «Ярцевский район»
Смоленской области

                                  от 12.09.2014  № 1460
Стоимость

 платной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по плаванию» муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области гражданам и юридическим лицам, относящейся к основному виду деятельности бюджетного учреждения, оказываемого им сверх установленного муниципального задания
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.

измерен.
	Стоимость услуги (без НДС), руб.

	1.
	Занятия в спортивно-оздоровительных группах отделения «Плавание» в МБОУ ДОД «ДЮСШ по плаванию» Ярцевского района в соответствии с дополнительными образовательными программами (продолжительность оказания услуги 1академический  час)
	1 чел./час
	49,00

Отп.1 экз. в дело

Разослать: КЭРиТ, МБОУ ДОД ДЮСШ по
Исп. Г.А.Смирнова                                       плаванию
тел. 7-17-20

«___»_________ 2014 г.

ВИЗЫ:

В.Н. Карабанов             _____________________          «___»____ 2014 г.
И.В. Гомзякова
         _____________________          «___»____ 2014 г.

Л.А. Смирнова
____________________

«___»____ 2014 г.

Н.Н. Ажигин

____________________

«___»____ 2014 г.

.

Исп. Г.А.Смирнова